
 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 7. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 25.4.2018 

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 

 

208/7R/2018   Zpráva o kontrole usnesení 

RM  

1. projednala  
předloženou zprávu o kontrole usnesení 

2. souhlasí  
s vyřazením usnesení číslo 27/2R/2018, 46/2R/2018, 71/3R/2018, 103/4R/2018, 

121/4R/2018, 128/4R/2018, 131-132/4R/2018, 136/5R/2018, 138/5R/2018, 

145/5R/2018, 161-162/5R/2018, 165-166/6R/2018, 168-174/6R/2018, 179-

180/6R/2018, 183-185/6R/2018, 187-201/6R/2018, 205-207/6R/2018 (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

3. revokuje  
usnesení číslo 167/6R/2018 - doplňuje se bod č. 3 následně: 

3. Rada města rozhodla na základě uhrazení dlužné částky v plné výši od společnosti 

Cool Network s.r.o. o zrušení bodu č. 2 tohoto usnesení (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 25.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

209/7R/2018   Plnění rozpočtu Benátky nad Jizerou 1. - 3. 2018 

RM  

1. bere na vědomí  
předložený přehled plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou za 1. - 3. měsíc roku 

2018 

2. doporučuje  
výše uvedený přehled Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 30.6.2018  Z: Jana Košťálová 

 

210/7R/2018   Schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací města Benátky nad 

Jizerou za rok 2017 

RM  

1. projednala  
návrh na schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města Benátky nad 

Jizerou za období 01.01. - 31.12.2017 

 

 

 



2. schvaluje  
dle zákona č. 239/2012 Sb. (novela zákona o účetnictví č.563/1991 Sb.) účetní závěrky 

příspěvkových organizací města Benátky nad Jizerou za období 01.01. - 31.12.2017 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 25.4.2018  Z: Jana Košťálová 

 

211/7R/2018   Výběrové řízení na opravu hřbitovní kaple sv. Martina 

RM  

1. bere na vědomí  
protokol z jednání hodnotící komise sepsaný v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky 

na akci "Hřbitovní kaple sv. Martina" ze dne 18.04.2018. Dle stanovených kritérií (výše 

nabídkové ceny) doporučuje komise vybrat jako nejvhodnější nabídku společnosti Jan 

Frňka, Frýdek-Místek, za cenu ve výši 898.155,- Kč s DPH 

2. souhlasí  
s uzavřením Smlouvy o dílo na akci "Hřbitovní kaple sv. Martina" s firmou Jan Frňka, 

se sídlem K. H. Máchy 1707, Frýdek-Místek, která se umístila ve výběrovém řízení na 

prvním místě 

3. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

212/7R/2018   Výběrové řízení na akci "Úprava ulice Kalistova" 

RM  

1. bere na vědomí  
protokol z jednání hodnotící komise sepsaný v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky 

na akci "Úprava ulice Kalistova" ze dne 18.04.2018. Dle stanovených kritérií (výše 

nabídkové ceny) doporučuje komise vybrat jako nejvhodnější nabídku společnosti 

COLAS CZ, a.s. Praha, za cenu ve výši 5.889.656 Kč s DPH 

2. souhlasí  
s uzavřením Smlouvy o dílo na akci "Úprava ulice Kalistova" s firmou COLAS, a.s., 

Praha, která se umístila ve výběrovém řízení na prvním místě 

3. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

213/7R/2018   Cenové nabídky na realizaci akce "Demolice objektu skautské klubovny" 

v areálu MŠ Jizerka 

RM  

1. projednala  
a. předloženou cenovou nabídku společnosti EKOLSAN.CZ, s.r.o. na realizaci 

akce "Demolice objektu skautské klubovny" v areálu MŠ Jizerka a cenu ve výši 

931.552,- Kč s DPH 

b. předloženou cenovou nabídku společnosti SUEZ Využití zdrojů a.s. na realizaci 

akce "Demolice objektu skautské klubovny" v areálu MŠ Jizerka a cenu ve výši 

1.028.900,- Kč bez DPH tj. 1.244.969,- Kč s DPH 



c. předloženou cenovou nabídku společnosti TREPART s.r.o. na realizaci akce 

"Demolice objektu skautské klubovny" v areálu MŠ Jizerka a cenu ve výši 

957.240,10 Kč bez DPH tj. 1.158.260,50 Kč s DPH 

2. souhlasí  
s uzavřením smlouvy o dílo na výše uvedenou akci se společností EKOLSAN.CZ za 

cenu ve výši 931.552,- Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

214/7R/2018   Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo "Rehabilitace a revitalizace Podzámeckého 

parku" - SYNER, s.r.o.  

RM  

1. projednala  
předložený návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo "Rehabilitace a revitalizace 

Podzámeckého parku" mezi Městem Benátky na Jizerou a společností SYNER, s.r.o., 

jehož předmětem je prodloužení termínu dokončení díla do 21.5.2018 z důvodu 

provádění víceprací a navýšení ceny za dílo o 292.666,33 Kč s DPH 

2. schvaluje  
předložený návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo "Rehabilitace a revitalizace 

Podzámeckého parku" mezi Městem Benátky na Jizerou a společností SYNER, s.r.o., 

se sídlem Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec IV - Perštýn, jehož předmětem 

je prodloužení termínu dokončení díla do 21.5.2018 z důvodu provádění víceprací a 

navýšení ceny za dílo o 292.666,33 Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

215/7R/2018   Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Výstavba TI pro výstavbu RD v 

lokalitě Nad Stadionem v Obodři" - H-INTES s.r.o. 

RM  

1. projednala  
návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Výstavba TI pro výstavbu RD v lokalitě 

Nad Stadionem v Obodři" mezi městem Benátky nad Jizerou a firmou H-INTES s.r.o., 

jehož předmětem jsou předložené změnové listy č. 1-7, které navyšují cenu díla o 

2.491.095,10 Kč s DPH s tím, že z této částky bude držena pozastávka ve výši cca 1 

mil. Kč. do doby vyřešení nedostatků v prováděcí dokumentaci této stavby 

2. schvaluje  
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Výstavba TI pro výstavbu RD v 

lokalitě Nad Stadionem v Obodři" mezi městem Benátky nad Jizerou a firmou H-INTES 

s.r.o., jehož předmětem jsou předložené změnové listy č. 1-7, které navyšují cenu díla 

o 2.491.095,10 Kč s DPH s tím, že z této částky bude držena pozastávka ve výši cca 1 

mil. Kč do doby vyřešení nedostatků v prováděcí dokumentaci této stavby 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

 

 



216/7R/2018   Provozní řády dětských a FIT hřišť v Podzámeckém parku 

RM  

1. projednala  
a. předložený provozní řád dětského hřiště v podzámeckém parku u centra 

ekologické výchovy 

b. předložený provozní řád dětského hřiště v podzámeckém parku u hřiště s 

umělým trávníkem 

c. předložený provozní řád dětského hřiště FIT v podzámeckém parku u 

cyklostezky 

d. předložený provozní řád dětského hřiště FIT v podzámeckém parku u hřiště s 

umělým trávníkem 

2. schvaluje  
provozní řády dětských a FIT hřišť v Podzámeckém parku s tím, že požaduje doplnit 

provozní řády o zákaz hlasité hudební reprodukce na uvedených hřištích (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 25.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

217/7R/2018   Statut soutěžní výstavy vín "Benátecký hrozen 2018" 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Statutu soutěžní výstavy vín "Benátecký hrozen 2018", která se 

uskuteční v sobotu 2. června 2018 od 18:00 hodin na zámku v Benátkách nad Jizerou 

2. schvaluje  
předložený Statut soutěžní výstavy vín "Benátecký hrozen 2018", která se uskuteční v 

sobotu 2. června 2018 od 18:00 hodin na zámku v Benátkách nad Jizerou (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 25.4.2018  Z: Marie Khýnová 

 

218/7R/2018   Žádost o prodloužení Smlouvy nájmu sociální bytu na adrese L. Vágnera 

čp. 139 - slečna Ludmila Dömeová  

RM  

1. projednala  
žádost slečny Ludmily Dömeové o prodloužení Nájemní smlouvy o nájmu sociálního 

bytu na adrese Ladislava Vágnera 139, Benátky nad Jizerou 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství, dle kterého je 

smlouva uzavírána vždy na dobu určitou, končí 30.4.2018. Stále evidována pohledávka 

ve výši 1 měsíčního nájemného, běžný nájem uhrazen. Slečna Dőmeová má rizikové 

těhotenství, termín porodu 6/2018, měsíční příjem činí cca 15 tisíc, probíhá insolvence, 

zbude cca 8 tisíc korun. Měsíční nájem činí 3 510,- Kč. Vzhledem k výše uvedeným 

skutečnostem doporučuje odbor SMRM-BH prodloužení o další 2 měsíce a to do 

30.6.2018 

3. souhlasí  
s prodloužením Nájemní smlouvy o nájmu bytu č. 3, na adrese Ladislava Vágnera 139, 

Benátky nad Jizerou se slečnou Ludmilou Dömeovou, na dobu určitou a to do 30.6.2018 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30.4.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

 



219/7R/2018   Žádost o pronájem areálu městského koupaliště v Obodři - xxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost pana xxxxxxx o pronájem městského letního koupaliště v Obodři v Benátkách 

nad Jizerou na letní sezónu od 01.06.2018 do 30.09.2018 

2. souhlasí  
s pronájmem městského letního koupaliště v Obodři v Benátkách nad Jizerou na letní 

sezónu od 01.06.2018 do 30.09.2018 panu xxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxx 

3. pověřuje  
starostu města podpisem dodatku smlouvy o nájmu nebytových prostor za stávajících 

podmínek (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 1.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

220/7R/2018   Žádost o obnovení příjezdové cesty na pozemek parc. č. xxxx v k.ú. Nové 

Benátky - xxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost pana xxxxxxx a paní xxxxxxxxx o obnovení příjezdové cesty na pozemek parc. 

č. xxxx v k.ú. Nové Benátky 

2. postupuje  
výše uvedenou žádost k projednání Komisi pro výstavbu a územní rozvoj (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

221/7R/2018   Nesouhlas s rozhodnutím o žádosti o opravu komunikace ve Kbele - 

xxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
nesouhlas manželů xxxxxxxxx s rozhodnutím Rady města o žádosti o opravu 

komunikace ve Kbele na pozemcích parc. č. 754/2 a 754/7 v k.ú. Kbel 

2. sděluje  
žadateli, že komunikace bude opravena recyklátem prostřednictvím Technických služeb 

města (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 16.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

222/7R/2018   Žádost o snížení nájmu za pronájem společenského sálu Záložna pro 

realizaci speciálních dětských kurzů tance - TŠ FIS Ladislav Fišer 

RM  

1. projednala  
žádost pana Ladislava Fišera, Taneční škola FIS, o snížení nájmu za pronájem 

společenského sálu Záložna pro realizaci speciálních dětských kurzů tance ze současné 

částky 2.000,- Kč/3 hodiny na částku 1.000,- Kč/1,5 hodiny 

2. souhlasí  
se snížením nájmu za pronájem společenského sálu Záložna Taneční škole FIS, pro 

realizaci speciálních dětských kurzů tance tak, jak je výše uvedeno (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 1.5.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 



223/7R/2018   Stížnost na aktivity baru "Picák" ve věci opakovaného vědomého 

porušování platného kolaudačního povolení - xxxxxxx 

RM  

1. projednala  
stížnost pana xxxxxxxxxx na aktivity baru "Picák", Pražská 406/67, Benátky nad 

Jizerou, majitele této nemovitosti, provozovatele a obsluhu baru ve věci opakovaného 

vědomého porušování platného kolaudačního povolení 

2. sděluje  
žadateli, že stížnost týkající se nepovoleného provozu zahrádky baru Golden Land 

(Picák) byla postoupena příslušnému správnímu orgánu tj. odboru výstavby a územního 

plánování. Místní šetření je stanoveno na 9.5.2018. (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

224/7R/2018   Žádost o vyjmutí pozemku č. 411 v k.ú. Obodř z Pachtovní smlouvy - 

Agrijan s.r.o. 

RM  

1. projednala  
žádost společnosti Agrijan s.r.o o vyjmutí pozemku č. 411, trvalý travní porost, o 

výměře 3.331 m2 v k.ú. Obodř z Pachtovní smlouvy č. 1/2018 uzavřené dne 28.3.2018 

z důvodu zjištění, že pozemek je rozorán a nejedná se tudíž o trvalý travní porost 

2. bere na vědomí  
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města, který z technického hlediska a 

pohledu ochrany přírody doporučuje souhlasit s vyjmutím pozemku 

3. souhlasí  
s uzavřením Dodatku č. 1 k výše uvedené Pachtovní smlouvě mezi Městem Benátky 

nad Jizerou a společností Agrijan s.r.o., jehož předmětem bude změna pachtu - vyjmutí 

pozemku č. 411 o výměře 3.331 m2 v k.ú. Obodř z výše uvedeného důvodu s účinností 

od 1.6.2018 

4. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 1.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

225/7R/2018   Žádost o schválení Odpisového plánu pro rok 2018 - Městské centrum 

komplexní péče 

RM  

1. projednala  
žádost paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky příspěvkové organizace města Městského 

centrum komplexní péče, o schválení odpisového plánu pro rok 2018 ve výši 190.162,- 

Kč 

2. schvaluje  
předložený odpisový plán Městského centra komplexní péče pro rok 2018 ve výši 

190.162,- Kč (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 25.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

 

 

 

 



226/7R/2018   Žádost o povolení výjimky trénování na sajdkárkrosové trati - Sajdkárkros 

klub v AČR Benátky nad Jizerou 

RM  

1. projednala  
žádost pana Petra Boubína, Sajdkárkros klub v AČR Benátky nad Jizerou, o povolení 

výjimky trénování na sajdkárkrosové trati ve dnech 27. - 29.4.2018 v čase 9:00 - 19:00 

hodin z důvodu uspořádání krátkého třídenního soustředění 

2. souhlasí  
s povolením trénování Sajdkárkros klubu v AČR Benátky nad Jizerou na sajdkárkrosové 

trati ve dnech 27. - 29.4.2018 v čase 9:00 - 19:00 hodin z výše uvedeného důvodu 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 25.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

227/7R/2018   Žádost o řešení úpravy provozu na silnici II/610 v městské části Dražice - 

Ovčín - spolek Občané Dražic 

RM  

1. projednala  
žádost spolku Občané Dražic o řešení úpravy provozu na silnici II/610 v městské části 

Dražice - Ovčín např. umístěním zpomalovacího semaforu 

2. postupuje  
výše uvedenou žádost s návrhem na umístění zpomalovacího semaforu vlastníkovi 

komunikace, jímž je Středočeský kraj a k vyjádření Krajskému ředitelství Policie 

Středočeského kraje (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

228/7R/2018   Žádost o úhradu nákladů na ubytování a stravu v rámci účasti na 

seniorském táboře - xxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost pana xxxxxxxxx o úhradu nákladů za ubytování a stravu ve výši 4.500,- Kč v 

rámci seniorského tábora, který se uskuteční ve dnech 19. - 25.5.2018 v termálních 

lázních Štúrovo 

2. souhlasí  
s úhradou nákladů za ubytování a stravu ve výši 4.500,- Kč panu xxxxxxx, bytem 

xxxxxxx, v rámci seniorského tábora, který se uskuteční ve dnech 19. - 25.5.2018 v 

termálních lázních Štúrovo na základě předložených dokladů (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

229/7R/2018   Žádost o vyjádření k zaslanému stanovisku ve věci plánovaného 

vybudování cyklostezky v městské části Dražice v lokalitě na Štěpnici  

RM  

1. projednala  
žádost o vyjádření k zaslanému stanovisku občanů městské části Dražice, lokalita Na 

Štěnici, ve věci plánovaného vybudování cyklostezky v této lokalitě, dle kterého občané 

souhlasili s vybudováním cyklostezky pro cyklisty a pěší, nikoli s vybudováním 

vozovky pro vozidla do 3,5 tuny. S vybudováním vozovky nesouhlasí 

 

 



2. sděluje  
 

žadatelům, že cyklostezka je budována s nosností 3,5 tuny jako občas pojízdná pro 

vozidla údržby. Její šířka je zde koncipována na dva metry s tím, že každý cyklistický 

pruh bude mít jeden metr. V žádném případě není cílem investora vjezd motorových 

vozidel. Pouze v začátku (okolo garáže pana xxxx) bude povolen smíšený provoz v 

délce cca 20 metrů. Další přístup ke stavebním pozemkům bude realizován ze strany 

stavebníka RD v souběhu s cyklostezkou převážně na vlastním pozemku. V místě 

zúžení byl dán souhlas k vjezdu po vzájemné dohodě s majitelem pozemku pro výstavbu 

RD. Cyklostezka bude sloužit pouze pro cyklodopravu a je i v zájmu města, aby zde byl 

striktně dodržován zákaz vjezdu motorových vozidel, s výjimkou vozidel údržby 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

230/7R/2018   Žádost o souhlas se stavební úpravou části půdního prostoru v objektu 

xxxx, Benátky nad Jizerou - xxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost manželů xxxxxxx o souhlas se stavební úpravou části půdního prostoru 

(vytvoření podkrovní místnosti) v objektu xxxxxxxxx, Benátky nad Jizerou na náklady 

žadatelů (zápočtem nájemného) v celkové výši cca 260.000,- Kč 

2. souhlasí  
se stavební úpravou části půdního prostoru (vytvoření podkrovní místnosti) v objektu 

xxxxxxxx, Benátky nad Jizerou na náklady žadatelů (zápočtem nájemného) v celkové 

výši cca 260.000,- Kč (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 16.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

231/7R/2018   Korespondence od xxxxxxxx ze dne 12.4.2018 (č.j. MěÚ 

BnJ/02679/2018/Sek)  

RM  

1. projednala  
dopis od xxxxxxxxx, ve kterém si stěžuje na rušení nočního klidu provozem Baru 

Golden Land (Picák) na Pražské ulici v Benátkách nad Jizerou 

2. sděluje  
panu xxxxxxxxxx, že stížnost týkající se provozu baru Golden Land (Picák) byla 

postoupena příslušnému správnímu orgánu tj. odboru výstavby a územního plánování. 

Místní šetření bylo stanoveno na 9.5.2018. (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

232/7R/2018   Korespondence od xxxxxxxxx ze dne 19.4.2018 (č.j. MěÚ 

BnJ/02844/2018/Sek) 

RM  

1. projednala  
dopis od xxxxxxxx, ve kterém se dotazuje, proč město neuklízí okolo hotelu Na Staré 

koleji a v ulici Letní stadion 

2. sděluje  
panu xxxxxxxxxx, že dle informace od ředitele Technických služeb se v této lokalitě 

provádí úklid ve stejném režimu jako v celém městě (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 



233/7R/2018   Pozvání na akci "21. Dny Patrona města sv. Matouše" a na akci "1. 

Sportovní olympiáda mládeže v Pultusku"  

RM  

1. projednala  
pozvání delegace města Benátky nad Jizerou z polského města Pultusk na akci "21. Dny 

Patrona města sv. Matouše", která se uskuteční ve dnech 21. - 25.9.2018 a dále pozvání 

20 sportovců (žáků ZŠ) na akci "1. Sportovní olympiáda mládeže v Pultusku", která se 

uskuteční ve dnech 23. - 25.9.2018 

2. děkuje  
za zaslané pozvání na výše uvedené akce, ale vzhledem k tomu, že se ve dnech 26. - 

27.9.2018 uskuteční v Benátkách nad Jizerou setkání žáků základních škol z 

partnerských měst Hustopeče, Modra a Benátky a dne 25.9.2018 akce "Běh zámeckým 

parkem", nemohou se žáci základních škol sportovní olympiády účastnit. Oficiální 

delegace města Benátky nad Jizerou se účastní akce "21. Dny Patrona města sv. 

Matouše", která se uskuteční ve dnech 21. - 25.9.2018 s tím, že navrhuje pozvat delegaci 

města Pultusk na Zámecké slavnosti, které se uskuteční dne 25.8.2018 (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 30.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

234/7R/2018   Cenová nabídka na akci "Rekonstrukce chodníku v ul. bří Bendů a před 

Maxihitem" - Jiří Toman 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku firmy pana Jiřího Tomana na akci "Rekonstrukce 

chodníku v ulici bratří Bendů a před obchodem Maxihit" za cenu ve výši 1,276.565,- 

Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku firmy pana Jiřího Tomana na akci "Rekonstrukce 

chodníku v ulici bratří Bendů a před obchodem Maxihit" za cenu ve výši 1.276.565,- 

Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

235/7R/2018   Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a 

smlouva o právu provést stavbu na pozemku parc. č. 5010/44 v k.ú. Staré Benátky - ČEZ 

Distribuce, a.s. 

RM  

1. projednala  
předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti 

- zřízení, umístění a provozování zař. distribuční soustavy (kabelové vedení NN) a 

smlouvy o právu provést stavbu mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ 

Distribuce a.s., jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 

5010/44 v k.ú. Staré Benátky a právo provést stavbu č. IV-12-6022793/VB/02 

2. souhlasí  
s předloženým návrhem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 

služebnosti - zřízení, umístění a provozování zař. distribuční soustavy (kabelové vedení 

NN) a smlouvy o právu provést stavbu mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností 

ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jejímž 



předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 5010/44 v k.ú. Staré 

Benátky a právo provést stavbu č. IV-12-60-22793/VB/02 za jednorázovou finanční 

náhradu ve výši 1.210,- Kč s DPH 

3. doporučuje  
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 30.6.2018  Z: Marek Mařík 

 

236/7R/2018   Cenová nabídka na realizaci projektu "Regenerace části návesního 

prostoru Kbel" - Ing. Miroslav Kříž 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku pana Ing. Miroslava Kříže na realizaci projektu 

"Regenerace části návesního prostoru Kbel" za cenu ve výši 209.501,- Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku pana Ing. Miroslava Kříže na realizaci projektu 

"Regenerace části návesního prostoru Kbel" za cenu ve výši 209.501,- Kč s DPH 

3. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

237/7R/2018   Cenová nabídka kamenických prací na pomnících - 100 let republiky - 

Milan Matoušek 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku pana Milana Matouška na kamenické práce na pomnících 

ve městě a městských částí za celkovou cenu ve výši 47.400,- Kč (dodavatel není plátce 

DPH) 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku pana Milana Matouška na kamenické práce na pomnících 

ve městě a městských částí za celkovou cenu ve výši 47.400,- Kč (dodavatel není plátce 

DPH) 

3. souhlasí  
s objednáním kamenických prací na pomnících ve městě u pana Milana Matouška, 

Husova 261/18, 293 01 Mladá Boleslav (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

238/7R/2018   Cenová nabídka na opravu objektů MŠ Jizerka a Růženka - Stanislav Váňa 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku pana Stanislava Váni na opravu objektů MŠ Jizerka 

(oprava vnitřní omítky v prostoru šatny) a MŠ Růženka (oprava vnitřní omítky ve 

sklepních prostorách) za celkovou cenu ve výši 167.945,58 Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku pana Stanislava Váni na opravu objektů MŠ Jizerka 

(oprava vnitřní omítky v prostoru šatny) a MŠ Růženka (oprava vnitřní omítky ve 

sklepních prostorách) za celkovou cenu ve výši 167.945,58 Kč s DPH (souhlasilo 6 

přítomných radních) 



T: 31.5.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

239/7R/2018   Cenová nabídka na opravu objektu MŠ Pampeliška - Stanislav Váňa 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku pana Stanislava Váni na opravu objektu MŠ Pampeliška 

za celkovou cenu ve výši 146.470,50 Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku pana Stanislava Váni na opravu objektu MŠ za celkovou 

cenu ve výši 146.470,50 Kč s DPH (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

240/7R/2018   Výběrové řízení na akci "Pojištění majetku města Benátky nad Jizerou"  

RM  

1. bere na vědomí  
protokol z jednání hodnotící komise sepsaný v rámci zadávacího řízení veřejné 

zakázky na zajištění služby "Pojištění majetku města Benátky nad Jizerou". Nabídku 

podali 4 uchazeči na pojištění majetku a 6 uchazečů na pojištění vozidel města, z nichž 

nejvýhodnější byly nabídky firem: 

- majetek: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 

665/21, 186 00 Praha 8, za cenu ve výši 348.838,- Kč s DPH/rok 

- vozidla: Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16, 113 04 Praha za cenu ve 

výši 230.772,- Kč s DPH/rok 

2. souhlasí  
a. s uzavřením smlouvy na pojištění majetku města se společností Kooperativa 

pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 

Praha 8, za cenu ve výši 348.838,- Kč s DPH/rok, která se umístila ve výběrovém 

řízení na prvním místě 

b. s uzavřením smlouvy na pojištění vozidel města se společností Česká pojišťovna 

a.s., se sídlem Spálená 75/16, 113 04 Praha, za cenu ve výši 230.772,- Kč s 

DPH/rok, která se umístila ve výběrovém řízení na prvním místě 

3. pověřuje  
starostu města podpisem výše uvedených smluv (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

241/7R/2018   Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace na akci "Obytná 

zóna Dražice na pozemku st. p. 773/13" - JENA-CZ spol. s r.o. 

RM  

1. projednala  
předloženou cenovou nabídku společnosti JENA-CZ spol. s r.o. na zpracování 

projektové dokumentace na akci "Obytná zóna Dražice na pozemku st. p. 773/13" ve 

stupni DSP a DPS včetně inž. činnosti pro vydání stavebního povolení za cenu ve výši 

390.475,- Kč s DPH 

2. schvaluje  
předloženou cenovou nabídku společnosti JENA-CZ spol. s r.o. na zpracování 

projektové dokumentace na akci "Obytná zóna Dražice na pozemku st. p. 773/13" ve 

stupni DSP a DPS včetně inž. činnosti pro vydání stavebního povolení za cenu ve výši 

390.475,- Kč s DPH 

 



3. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 

přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

242/7R/2018   Výběrové řízení na akci "Přestavba skateparku Benátky nad Jizerou"  

RM  

1. bere na vědomí  
protokol z jednání hodnotící komise sepsaný v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky 

na akci "Přestavba skateparku Benátky nad Jizerou" ze dne 25.04.2018. Dle 

stanovených kritérií (výše nabídkové ceny) doporučuje komise vybrat jako nejvhodnější 

nabídku společnosti MYSTIC CONSTRUCTIONS spol. s r.o., Praha, za cenu ve výši 

2.065.288,50 Kč s DPH 

2. souhlasí  
s uzavřením Smlouvy o dílo na akci "Přestavba skateparku Benátky nad Jizerou" s 

firmou MYSTIC CONSTRUCTION spol. s r.o., Praha, která se umístila ve výběrovém 

řízení na prvním místě 

3. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 

přítomných radních 

T: 31.5.2018  Z: Ing. Alena Kratochvílová 

 

243/7R/2018   Žádost o obsazení volného místa v Domově pro seniory - Městské centrum 

komplexní péče 

RM  

1. projednala  
návrh paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky příspěvkové organizace města Městského 

centra komplexní péče, na obsazení uvolněného místa v Domově pro seniory MěCKP s 

tím, že na toto místo byla navržena paní xxxxxxxxxx 

2. doporučuje  
obsazení uvolněné bytové jednotky Domova pro seniory Městského centra komplexní 

péče paní xxxxxxxx, bytem xxxxxxxxx, Benátky nad Jizerou (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 25.4.2018  Z: Marek Mařík 

 

244/7R/2018   Žádost o zapůjčení stolů a židlí - xxxxxxxxxx 

RM  

1. projednala  
žádost xxxxxxxxxx o zapůjčení 8 ks stolů a 10 ks lavic na 18.05.2018 

2. souhlasí  
se zapůjčením 8 ks stolů a 10 ks lavic paní xxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxx, Benátky 

nad Jizerou, na 18.5.2018 (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 16.5.2018  Z: Marek Mařík 

 

 

 

 

 



245/7R/2018   Vyúčtování prokazatelné ztráty rok 2017 - ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY 

s.r.o. 

RM  

1. projednala  
zaslané vyúčtování prokazatelné ztráty za rok 2017 od společnosti ARRIVA STŘEDNÍ 

ČECHY s.r.o. ve výši 212.479,- Kč 

2. souhlasí  
na základě výše uvedeného vyúčtování prokazatelné ztráty za rok 2017 od společnosti 

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. ve výši 212.479,- Kč s úhradou této částky uvedené 

společnosti s tím, že nadále budou probíhat jednání ve věci omezení spojů a 

přehodnocení podílů nákladů na jednotlivé obce (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.5.2018  Z: Jana Košťálová 

   

RNDr. Pavel Štifter v.r. 
místostarosta 

  
Jaroslav Král v.r. 

starosta 

 


